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Estudiant/a:

NIF/NIE/Pas: Núm. exp:
2022-23Programa Doctorat: Curs:

Escola de DoctoratCentre:

60
P

Discapacitat major o igual al 33%
A temps parcial

TIPUS DE MATRÍCULA

TUTELA ACADÉMICA. DEC 11 (FRACCIONABLE)

TAXA DE SUPORT A L'APRENENTATGE

GESTIÓ D'EXPEDIENT ACADÈMIC

   1.00

   1.00

   1.00

    401.12

     73.54

     69.80

    401.12

     73.54

     69.80

Importe total     544.46

Quant.Concepte Ip. unt. Total:

CONCEPTES

DESCOMPTES

Codi Tipus de descompte Descompte

60 Discapacitat major o igual al 33% -   470.92

1 2022202274187 Efectiu 11-10-22 25-10-22     73.54

Pagam. Referència Import Forma de pagament Emissió Venciment Cobrament Compte bancari

PAGAMENT

.
ELS INGRESSOS PROVINENTS DELS ESTUDIANTS FINANCIEN NOMÉS UNA PART DEL COST DEL CURS ACADÈMIC, PER A LES UNIVERSITATS 
PÚBLIQUES CATALANES S'HA ESTIMAT EN UN 15% DEL COST.

El fet d'haver confirmat aquesta matrícula comporta la conformitat amb les dades introduïdes i quedo assabentat/da que l'eficàcia de la matrícula està condicionada a la 
veracitat de les dades, al compliment dels requisits i normatives legals exigibles i al pagament complet en els terminis establerts.

Termini de pagament: es pot realitzar fins a la data de venciment.
Aquest rebut de matrícula té efectes de notificació.

ENTITATS DE PAGAMENT:
- Banco  Santander 
- Caixa Catalunya-BBVA
- La Caixa

Signatura de l'estudiant/aLleida,  11 d'octubre de 2022

2022202274187 07550001  251022Emissora: Ref.: Identif. Import:      73.54Sufixe:  500

CODI PROCEDIMENT RECAPTACIÓ - CPR 9050794
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Cv: nombre de convocatòries / Ti: tipus d'assignatura / C: curs / Gr: grup / D: durada de l'assignatura (Q: quadrimestral; A: anual)/ T: torn (S: semipresencial, M: matí, N: únic, T: tarda, V: virtual, SM: semipresencial matí, ST: 
semipresencial tarda)

 


